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Ne beze te ligjes nr 7;l3, Ligjes oy 7636, Liggdes ar 7667 dste
20e.0L, 1843 Por rcgglbtr?n trester 50t me deten 24.05.198C diten e hene
shtetusi Abdulish Bueshikets y 1 blri 1 ¥uherremit , i Gltelindjos 1950
Liriqur ne gugesme te aytetit Shi der i cili oo theselusr chocerin me
Jerijegiesi te xufizust "GOMAMSH.Y.K shrioder,

G,

CBdapuwl 1 Viar dXsiP il sd

Objekii 1 veorimtariss exonosike i shocerise ms Tergjegjesi te
kufizuar"GORA"SHLP. K Shkoder eshie
Tregtim nie shusic dhe e nakic te artitujve ve ,dryshem si induscoy
sheimop, elcﬁtroshtr}1~x, meterisic ndertimi, makiners s talsje , njese
Kembimi, 200, vajro lubrifikente imnort eksnort,

SELIA B SHOCERISA

Selie e shoverise e serijegjesi te kutrizusy "GOWAM"SH.P.K Shicoder
¢shte ne logje |, Alci Kondi Shkoder » POr K& te drejte te hs pe filjale
2 @40 vende te shoiperise.

AFATT T VEPRINTARISE

Afati i veprimtarize se shoceris me we glegiesi te kufizuar
"GOKA"SH.P.K Shioder eshte mbi 10 viet ,por munde te shperbehet dhe NELE
ketij afeti ne rastet e berczktuara ne statutin e kss 1] shoceries

KAPTTALL CHEMALOR

Kapitali themelor i shocerise me per: “jesjesi te kufizusr"GOman
SH.P.K Shikoder eshte 100 0G0 leke 1 cili rrjedhe nga kontributi i vetem i
ksaj shocerie. Shoveris nxjerre bilance perjodike dhe vjetore. Te PUriesuari
ne kte shoceri shperblehen me pege mujore,

JURLDIKSTONT

shoceriz me Pergiegiesi te kuflzuar'GOMAYSH.P.K Shkoder e zhvillon
aktivitetin e ss Je ne pernuthie me les gdislzcionin Sheintare =i dhe me skte
kryesore te ksaj shoceriey si steatuti e aokti 4 tohemelimit te soje

THEMELU A5
/ ABDULLAH  RRASHCET A /

AZPUPLIKA = SHOIPZXISE

HNOLERTA & RatwiHIC SETAVEN A

NE REPSRrONT b3 AU SN ST RTKTN Nn St il ]
Net KOLuKSIONY L S0t me daten 24.05.1986 diten e hane U o&arcolt ner-

sara meje Violets Sulksj notere ne noterin e rrethit Shikoder 1 guejtuni
Abdullash Ryashkets ku per iuentitet e tig u sz gUurovz ne baze te le leternjod
tinit personsl si dpe te parcitjes se tij prraohgil =he dernare sicje nasi
kornziatove se i Xz te “litke sushet e seviues 1 ’

1 vertetova nenshkrinin € Mmeslaern.
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53& ne Kerkesen e tij
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PERGS AT AT Tn LoFIoUAKMH0RS "SH. 2.K Shkoder
L VuPRLIARISS SELLs 4 SHOOCEAISE KOHZAGT ALd .
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¢ beze te lisjes nr 7512, Li;
T b

Jes nr T7638,1li.jes nr 7667 dote
tla ¢ lire te sh rshur ne £te

&
20,0L,1993 TFer rsgglstrin tregetere Cevuline
stotut e sktin e themelimit orteku:
Abdullan ] ssakete , 1 ditelindjes 1930, lindur ¢ benues ne
phxoder , 1 cili ke krijuer sopocerine me sersjesjosi te ku—
Iigual "GOMS"SH FK Shioder, sShoceris < fiton nerson. litetin e saje juridik
nge ailta e Z3isvrimlt te seje ne Gjyaeten & Hycthit Tirene
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Ubjeis 1 venriutarise 8- choceri e me wersjegjesi te kuiinue
"GOLATSHLPLK shkoder eshte : Trezetim me shunic ube me nakic e artiguive %
noryshea industrial , ushoioor, elektroshtenisk,
prisjey, vjese Kembimi, gsowe , velrs lubriiice
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wlericl ncertinmi, mekiner
nte 1aport~essi0rt,.

pANT 3

Subls & SHUCSAISHE

Psils e shonerise e 5er;jegjtsl e KuilzUnar"G0nA"SH.Y . W
shaover esitite ne ligje 4lci Kondd ,rruze Alci Konoi. AJOo wunde te hep filje
el @ cenare dytesore dhe ne vende te tjers te Sheiperise dhe jashte
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detegjatesiv ¢ shorerise we Jerojegjesl Te ufizusr" QAT
SHe¥ K Shxoder eshte mbi 10 vjel nor = sunide Ve sh o ervehet . he perao
Ketli] cfetl me vendis ve vssoablese fe oritskve ne restet o Jercikltuneosg
Svatut te Kso] choverie tek konivulll 1 shoperberjes ze shocarise.
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nersjenjesi te kutizuar Moo, ANSELY LK Shiioder SGEjerre
dhe VquOrt y vilencl victor nxirret sbrends eftit
risdhe 4 tatineve te rrethit verketes., o -
g Pages Ju cakiohetv me ontroten e 3101

BHOCART S E

shoerberjs ¢ shocerise munde te vids e guo kohe dhe mer gdo
Lloj shsasu g1 ne rostet kur vrehet se vezhdimd 1 TPtej%hEﬁ 1 venrimtarise
eshile bere 1 »amusdur , wer rastic kur nje zje t ~Lle e kerkon iigja
shivrehimishit, Shyperbarja behet me venaim te ces ¢ze se¢ ortekve ne able-
dhejen & seje te jeoshtezekonshac ku  coktohet nje ose me shux likujdator
Ju czktonen detyre,

NKANT 14

merdhenjet ¢ punes ne xte shoceri rrioguliohen we kontraten o
punies . cosmarrevishijet e lirndin mes te nunemarresit e oun~dhenesit
kovetenve behet gjykate e rrethit <u sshte selio e ksaj shogerie, bur ka
nosmerreveshtje mes ortakve dhe ato nuk zZjidhen me mirku . tim atehere kone
nte behet ner sheyrtinm Giykata e Rrethit Tirsne ku Jene aktet e ksj shoceri

NENI 15

‘er sz nuk shorehemi ne kte statiut do te u referohemi shtess
ndryshimeve te mevonshme si drs zkteve te tjere ce do te nxjerre kjo
shoceri ne kryerjes o v .oow it ovias i L . Ndryshimet ne stztut behen
ne te njejten aenyre si per nxjerrien e tij.

NeNI 16

Ky stetutl pssi u lexus ngs ortsku i Kez] shocerie dhe vrejti
se eshte shprehur vullneti i tij i lire u nenshkrus sz vrejtje.

ORLAKU I SHO( BRISE "GOMA"SH.P.K
ABOULLAH RRASHEBST
REPUPLIKA 4 SHFIV#RISE
NOLVERIL = RRsvHIY SHEKODER
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50t me daten 24.05.199¢ diten e hane u nerolt oernsra
meje Violeta 3Sulksj notere ne noterin e rrethit ohkoder i cuejtuni
Abduliah Rrashketa ku ner identitet e t1] u migurova ne baze te leter-
njoftimit person=i i dhe te vare 0itjes se tij versonslizht peYDara mseje
peel konstetove se i ke te gjithe gushtet e kerxusra ng: ligje me Kerkesen
e 11J 1 vertetove nenshkrimin e Megsipera.




AU LTcs B SHOIPSRISE
SUTERIZ B RRAYHIW $3HRODER
Nt Rl ERTORI
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AXY DAPOZITTHI

S0% e daten 24.05.1999 diten e hene u parcit vernarz neje
Abdullah Rrashketa , i biri i Muharremit s 1 ditelindjes 1950, lindur dhe
banues ne Shkoder ku per identitet e tij u s
personal si dhe te arcitjes se tij pers
se 1 o te v jitha Lushiet e Kerikuarse noe

slgurova ne bave te Leternjofii
; perorra neje nesi konstot
Y serkesen ¢ tij 1 depozi
tove shumen 100 000 leke , si kanital fi 1 shocerise me nergjsgjes
te kufizuar"GOwA"SH.P,K Shkoder me ortsk te veten Abdullah Rresnkets .

shuwie e mesiverme ngurtesohet ne depoziten e noterise Shkoder
notere Violeta Sulkaj deri me regdistrinin e kse=j shoserie si person Juric
A1k el dhe regjistrisin ne degcen ¢ vatimit te rrethit Derkolege




